'REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK ELBASAN

Nt 5 44/Prot Elbasan mé 3/ /10/2023
i/ ~ VENDIM

Nt 9.9 daw 3 /1072023,

Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i Bashkisé pé muajin SHTATOR 2023

Mbéshtetur né ligjin nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, ligjin nr. 57/2019 “Pér
asistencén sociale né Republikén e Shqipérisé” , V.K.M nr. 597, daté 04.09.2019 “Pér
pércaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe t& masés mujore t& pérfitimit t&
ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesémbi fondin e kushtézuar pér ndihmén
ekonomike”, si dhe bazuar né kriteret e VKB nr 10 daté 20.02.2023 “Mbi miratimin e
kritereve t& dhénies sé ndihmés ekonomike nga fondi i Bashkisé”

VENDOSI

1. T& pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondi i t& ardhurave t¢ bashkis¢ pér muajin
SHTATOR 2023, 107 familje me fond 269.000 lek&.

2. Masa e pagesés pér t& gjitha familjet pérfituese t jeté konform V.K.M nr. 597, daté
04.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe t& masés
mujore t& pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtes¢ mbi
fondin e kushtézuar pér ndihmén ekonomike” paragrafi IV pika 11.

3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Kujdesit Social dhe Drejtoria e
Financés.

4. Ky vendim hyn n& fugi menj€heré.

Kryetari i Késhillit Bashkiak
et !'ﬁﬁf%.Lala

[

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafua”, Tel, +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov. al web:www.elbasani.gov.al
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\\ ' REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTII QARKUT ELBASAN
SEKTORI FINANCIAR DHE SHERBIMET MBESHTETISE

Nr. g'g'a / Z Prot Elbasan, mé(?) . //.2023

/

Lénda: Konfirmim akti
KESHILLIT TE BASHKISE ELBASAN

Né zbatim t€ nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u kontrollua
ligjshméria e aktit tuaj nr.95, dat& 31.10.2023 "Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i
Bashkis¢ p&r muajin Shtator 2023, konfirmoj né parim mbéshtetjen e tij né ligj.

Lgj.Brigada “17 Sulmuese®, Rruga “Qemal Stafa®, Tel.054252138 prefektielbasan.gov.al, e-mail: prefekti.elbasan@mb.gov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK ELBASAN

Prot Elbasan mé, 7( /10/ 2023
Y NDIM

/ Nr.‘“{ date 2 [ /10/2023

Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér muajin SHTATOR
2023

Mbéshtetur né ligjin nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, nenin 21 t& ligjit nr.
57/2019 “Pér asistencén sociale né Republikén e Shqipérise” , V.KM nr. 597, daté
04.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, t€ dokumentacionit dhe t& masés mujore t&
pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe pérdorimit té fondit shtesémbi fondin e kushtézuar pér
ndihmén ekonomike”, si dhe bazuar né kriteret e VKB nr. 11 daté 20.02.2023 “Mbi
miratimin e kritereve t& dhénies sé ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér bllok-
ndihmén ekonomike”

Nr

VENDOSI

1. Té pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondet e kushtézuara per muajin SHTATOR
2023 gjithsej 278 familje me njé fond prej 1.194.616 leke.

2. Masa e pagesés pér t& gjitha familjet pérfituese t€ jeté konform V.K.M nr. 597, daté
04.09.2019 “Pér pércaktimin ¢ procedurave, t& dokumentacionit dhe t& masés mujore
t¢ pérfitimit t&¢ ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtes¢ mbi fondin e
kushtézuar pér ndihmén ekonomike” paragrafi IV pika 11.

3. Ngarkohen pér zbatimin e keétij vendimi Drejtoria e Shérbimit t& Kujdesit Social dhe
Drejtoria e Financés.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

lit Bashkiak

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI FINANCIAR DHE SHERBIMET MBESHTETESE

Nr. [2’&,2’2 Prot Elbasan, mé @2 ; f” 2023
/

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT TE BASHKISE ELBASAN

NE zbatim t€ nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u kontrollua
ligishméria e aktit tuaj nr.96, daté 31.10.2023 "Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i
kushtézuar pér muajin Shtator 2023, konfirmoj né parim mbéshtetjen e tij né ligj.

Lgj.Brigada “17 Sulmuese®, Rruga “Qemal Stafa®, Tel.054252138 prefektielbasan.gov.al, e-mail: prefekti.elbasan@mb.gov.al



REPUBLIKA E SHOIPHRISTH

Nrj&% Prot.

“Miratim pér marrje me qira dhe rinovim kontratash té ambienteve pér t’u pérdorur pér
kopshte/shkolla pér disa Njési Administrative té Bashkisé¢ Elbasan”

Nr.

BASHKIA ELBASAN

KItSHILLI BASHKIAK

VENDIM

]/~ Daté: A [ .10.2023

Elbasan, n:éﬂ.10.2023

Késhilli Bashkiak n& mbledhjen e tij t& datés_ .10.2023, pasi shqyrtoi materialin e
paragitur nga Drejtoria e Politikave t& Arsimit, Trashegimisé Kulturore dhe Turizmit (Sektori
1 monitorimit t& infrastruktures), “Miratim pér marrje me gira té ambjenteve pér t 'u pérdorur
peér shkolla/kopshte pér disa Njési Administrative té Bashkisé Elbasan” bazuar né ligjin Nr.
139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, né ligjin Nr, 115/2014 “Pér ndarjen administrativo-
ferritoriale té njésive té geverisjes vendore né Republikén e Shqipérisé”, Udh&zim i MAS nr.
348 daté 18.10.1994.

VENDOSI:

1. Miraton marrjen me qgira t& ambjenteve pér t’u pérdorur pér kopshte/shkolla si paragiten
né vijim:

Njésia Subjekti qiramarrés Qéllimi Vend Klasa D2 Vlert? 4 Subjekti
Nr . . . . Sipm kontratés . i
Administ. Shkolla qiramarrjes ndodhja Nr . qiradh&nés
L/muaj
1 |Tregan Shkolla “Shilbatér” kopsht Cikallesh 1(njg) |50 m? 5200 Feride Tashi
2 |Papér Kopshti Papér kopsht Vidhas-Mallkas |1(njg) |87 m® 9000 Maringlon
Ballhysa
3 |Labinot Fush& IS{lxlal;r?gi Sulimen kopsht Menggl I(njg) |45m 6000 Xhevit Shabani
4 |Gracen Shkolla “Gjorme” kopsht Térbag 1(nj&) 20 m’ 2000 Kujtim Stafa
5 |Gracen Shkolla “Gjorme” shkollg Térbag 1(nj&) 20 m’ 2000 Kujtim Stafa
Shkolla . . . . 3 . . .
6 |Gracen “Gjorm&”Shéngjin shkollg Gjormé 1(nj&) [50m 5000 Ndrwnn Dokoli
7 |Elbasan Kopshti nr 4 kopsht Rajoni nr. 6 I(njg) | 70m’ 11700 Denis Dyrmishi
. . 2kl. Shkollg|, ,. . . : 2 s
8 |[Shirgjan Shkolla 9-vjecare Kugan 1kl kopesht Mjekés 3(tre) 195 m 20000 Flamur Cani

1. Afatii kontratave &shté 01.09.2023- 31.08.2024

2. Pér ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Politikave te Arsimit,
Trashegimise Kulturore dhe Turizmit(Sek i monitorimit te infrastruktures) dhe Qendra
Ekonomike e Arsimit.

Drejtoria e B.F

D.Kristo

A. Merkja |/
Drejtoria Juridike: A Hoxha |
Drejtoriae D.PATKT K.Kapaj

Drejtoriae D.P.P.ATK.TS:

Zv/Kryetari:

L.Dervishi

,
A /.l
1 4 f

O

Lutfi

~KRYEFARI
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/

Adresa:Bashkia Elbasan,Rruga“Q Stafa”, Tel+35554 400152,E-mail bashkiaelbasan(@elbasani.gov.al Web:www.elbasani.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISK

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN

Nr.i[’a %)Prot. Elbasan mé_&.#.ZOZS
)

Lénda: Konfirmim Akti

KESHILLIT TE BASHKISE ELBASAN

N& zbatim t€ nenit 16 t& Ligjit Nr.107/2016 dt.27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u
verifikua ligjshméria e aktit tuaj Nr.97 daté 31.10.2023 “P&r miratim pér martje me qira dhe
rinovim kontratash & ambjenteve pér t'u pérdorur pér kopshte/shkolla pér disa Njési

Administrative t€ Bashkisg Elbasan”, konfirmojmé né parim, mbéshtetjen e tij né ligj.

PREFEKTI

IU

Lgj.Brigada “17 Sulmuese®, Rruga “Qemal Stafa”, Tel.054252138 www.prefektielbasan.gov.al, e-mail: prefekti.elbasan@mb.gov.al,
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} £ 3 REPUBLIKA E SHQIPERISI:
_. BASHKIA ELBASAN
Mgy o8 7 KISHILLI BASHKIAK
NJ g Zf% rot. Elbasan, mé:ﬂ.10.2023.
/ VENDIM

Nr. .10 Date: 31 102023

“Marrje me qira ambjent/sallé (rinovim kontrate) pér 1€ zhvilluar mbledhje té
Administratés sé Bashkisé”

Bazuar né ligjin Nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, Késhilli Bashkiak
né mbledhjen ¢ tij t& datés___ .10.2023, pasi shqyrtoi materialin ¢ paragitur nga Drejtoria e
Pérgjithshme e Planifikimit t& t& Ardhurave, Aseteve, Buxhetit dhe Financés i relaton Késhillit
" Bashkiak, “Marrje me qira ambjent/sallé (vinovim kontrate) pér té zhvilluar mbledhje té

Administratés sé Bashkisé”,
VENDOSI:

1. Miratimin marrje me gira Sallén e Konferencave t€ Hotel Turizmit “Skampa” né
prongsi t& Shoqérisé “RRUGA URA ASFALTIM Nr.2” Sh.a, me Nipt J629042640,
pér t& zhvilluar mbledhje t&¢ Administratés s€ Bashkisé pér periudhén 1 (njé) vjegare
nga 01.11.2023 deri 31.10.2024, me vleré qiramarrje prej 17000 lek& pérfshiré
T.V.SH pér ¢do mbledhje t& zhvilluar t& Administratés s€ Bashkisé.

2. Pér ndjekjen dhe zbatimin e k&tij vendimi ngarkohet Drejtoria e Pérgjithshme e
Planifikimit t& t& Ardhurave, Aseteve, Buxhetit dhe Financés.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit€ pas shpalljes.

KRYETARI

Lutfi Lala

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafu”, Tel, +355 54 400152, e-mail bashkielbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al



Miratuar me /g A vota

Vota Pro iL
Vota kundér [

Vota Abstenim

Zbardhur mé daté j / !/ 0 /2023

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashhkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al



REPUBLIKA E SHQIPIRISI

BASHKIA ELBASAN

Nr. ((:( Prot. Elbasan, mé: 90// 11.2023.
KONTRATE QIRAJE

Lidhur sot mé daté .11.2023, midis paléve kontraktuese si mé& poshté vijon:

Me cilésiné e “Qiradhénésit”: Shoqéria “Rruga Ura Asfaitim nr. 27 Nipt: J629042640.,
me Adresé: Fshati Baléz Poshté, Bradashesh, Elbasan, pérfaqésuar nga administratori
Z.. Mirsi Hasa.

Me cilésiné e“Qiramarrésit”: Bashkia Elbasan pérfagésuar nga Kryetari Z. Gledian Llatja.

I-OBJEKTI I KONTRATES

Marrje me qira e sallés sé konferencave me sipérfaqe 140 m? g& ndodhet né katin e dyté
“Hotel Skampa” Elbasan, proné e “Qiradhénésit” e cila vértetohet me Certifikatén e
Pronésisé Kod Unik 8521015153, daté 13.05.2022 t& cilén i’a jep me qira Bashkis¢ Elbasan,
pér t& zhvilluar mbledhje t& Administratés.

II-BAZA LIGJORE

1. Ligji Nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, i ndryshuar;
2. Ligjit Nr. 7850 daté 29.07.1994 “Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar;
3. Vendimin ¢ Késhillit Bashkiak Nr. 98 daté 31.10.2023 “Marrje me gira ambjent / sallé

s 12 )

(rinovim kontrate), pér 1€ zhvilluar mbledhje 1 Administratés sé Bashkisé

4



HI-DETYRIMET E PALEVE

“Qiradhénési”:

» Tisigurojé “Qiramarrésit” né ményré & vazhdueshme energji elektrike me cilési dhe

parametra.
» Ti sigurojé “Qiramarrésit” kushte t& pérshtatéshme pér zhvillimin normal t&

mbledhjeve ( ajér t& kondicionuar, etj. )
» Ti sigurojé “Qiramarrésit” funksionimin normal t& sistemit t& fonisé dhe video-

projektorit/ve.
“Qiramarrési”:

> Ti paguajé “Qiradhénésit” shumén prej 17000 (shtatémbédhjeté mijé) leké
(meT.V.Sh.) pér shérbimin e sallés pér ¢do mbledhje t& organizuar nga Administrata e
Bashkis¢ Elbasan.

TV-AFATI I KONTRATES

Kjo kontraté lidhet pér periudhén, nga data 01.11.2023 deri mg¢ 31.10.2024 mé t& drejté
rinovimi.

Palét mund t& merren vesh pér zgjatjen e afati t& kontratés duke lajméruaf me shkrim 30 dité
pérpara pérfundimit t& afatit t& ké&saj kontrate.

V-MENYRA E PAGESES

“Qiramarrési” paguan shérbimin pér ¢do mbledhje, kundrejt faturés, prané Bankés
Kombétare Tregtare, Dega Elbasan né llogaring bankare me Nr. 405102992CLPRCLALL
dhe IBAN AL 5620531050102992CLPRCLALLO.

VI-ZGJIDHJA E KONTRATES

Kjo kontraté mund t& zgjidhet n€ ményre t& njéanshme nga palét edhe pérpara afatit, kur palét
nuk respektojné/plotésojné & drejtat dhe detyrimet g€ lindin nga kjo kontraté.




VII-ZGJIDHJA E MOSMARREVESHIEVE

Té gjitha mosmarréveshjet q& mund t€ lindin midis paléve gjaté regjimit t& kontratés s¢
qirasé, do t¢ zgjidhen me mirgkuptim midis tyre, n€¢ & kundért kompetencé pér zgjidhjen e
tyre do t& jeté Gjykata Administrative Shkallés Par€, Durrés.

Kjo kontraté hartohet ng 5 (pes€) kopje origjinale ku 4 (katér) kopje i mban “Qiramarrési”,
(Arkivé, Drejtoria Buxhet Financés, Drejtoria Pronave Publike, Késhilli Bashkiak) dhe 1
(nj&) kopje e merr “Qiradhénési”.

“Qiradhénés” “Qiramarrés”
“Rruga Ura Asfaltim nr. 2” BASHKIA ELBASAN

ADMINISTRATORI KRYETARI
Gledian Llatja

Me urdhér e porosi
ZV/KRYETARI

Aulona Bylykbashi

ASFALTIM Nr.2 ELBASAN

SH.A
NUIS: J629042640

< Q\i
d’g T
SAN. M—a

Advesa: Bashkia Elbasam, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bushkinelbasan@elbasani.gov.al web:www. elbasani.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

CERTIFIKATE REGJISTRIMI PRONESIE

PRONARI/BASHKEPRONARIT

Emrii Personit Juridik Nr. Personal NIPT Pjesa(-/~)

RRUGA*L’RA ASFALTIM NR.2 ELBASAN J6298042640

Numri i Pasurisé 1/66

Kodi Unik 85621015153,

Zona Xadastrale 8521

Lloji i Pasurisé ~ |TRUALL

Sipérfaqja e pasurisé (m2) |Totali: 2550

Truall: 2550 Ndértesé: 2162

; T |Vlera Aktuale e Pasurisé | 3400000
Adresa e Pasurisé ELBASAN, ELBASAN, Rr.: /L"LUIGJ GURAKUQI"

Digltaly signed by.

DREJTORI Mariglen vagenci Data e léshimit  13/05/2022
Mariglen Disha Disha a0 0000

&
.‘x"\

s,

A

rey &Y

[t e d )
PARGEYE f{‘: Vulosur elekiranikisht nga Drejloda
VAR Vandore Etbasan

L‘ft&*- Tk 6§ Date:2022/05/13 14:17:08 +0200° ' w3 N
&7 _?‘.}\( 2 , 2 J62804284020220513141701221.1014 NATAAN SOTTTEFGSL T AVASTI
[ ot 2 )

Shénim ¢ ky dokument Estié gienervar dhe vulosir mie ané

td 18 procedure autoriaiike nga njé sistem elekironit (Aglescia Shictérore ¢ Kadostds)

- 350

S)U
G
Mirstuar me VEM 752, Duid 67.10.2020




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

FRAGMENT | HARTES KADASTRALE
ZONA KADASTRALE: 8521 ' KOD! UNIK: 8521015153
NUMRI PASURISE :1/66 INDEX 1 HARTES:EL;N-8
KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE
£/19
1/44 1/67
/-":?'-/ -
-
— R :
W‘// -
/. A .
1/56
1/204 ¢
1/ 473-ND .
1/200 1/103
1/108
710
L /106 1/1
SH 1:500
DREJTORI
{Mariglen Disha) Dgg‘_wm_mdb?aia e leshimit 13/05/2022 SHPJEGUES
Mariglen j=smos,
et : U»JG{G&UECBTEeronikisht nga Dreftoria ' ' ) PARCELA
* ,"’f::';_ ‘62?5’:36%5'82%%”13;51;47ma-m- I NDERTESA
;_f G211300057T2022051613514003014

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
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REPUBLIKA E SHQIPERISIE

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN

NI (ﬁ%z Prot. Elbasan % 1) 2023
/

Lénda: Konfirmim Akti

KESHILLIT Ti BASHKISE ELBASAN

N& zbatim t& nenit 16 t& Ligjit Nr.107/2016 dt.27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u
verifikua ligjshméria e aktit tuaj Nr.98 daté 31.10.2023 “Pér miratim pér marrje me qira dhe
rinovim kontrate t& ambjent/sallé pér t'u pérdorur pér t& zhvilluar mbledhje t& administratés s¢

Bashkisé Elbasan”, konfirmojmé né parim, mbéshtetjen e tij né ligj.

PREFEKTI

Lgj.Brigada “17 Sulmuese®, Rruga “Qemal Stafa”, Tel.054252138 www. prefektielbasan.gov.al, e-mail; prefekti.elbasan@mb.gov.al,
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“REREBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN
KIESHILLI BASHKIAK

Adresa: Bushkia Elbasan, Rr. "O.Stafa”, Tel. +333 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al

N2 3/ f rot. Elbasan, miéi/_._/_(z. 2023
/ VENDIM

Nr. Qg g daté: 9 [ /002023

Pér miratimin e vlerés financiare, t¢ démeve shkaktuar nga djegia e banesés sé¢ Z.
Qemal Myrteza Gézhilli, banor né lagjen “Dyli Haxhire”, nr. 3 dhe dhénien e
shpérblimit financiar nga ana e Bashkisé Elbasan

Né mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™; ligjit 45/2019 “Pér
mbrojtjen civile”; VKM nr. 329 daté 16.5.2012 “Pér kriteret dhe progedurat e dhénies sé
ndihmés shtetérore financiare, pér mbulimin e démeve t¢ shkaktuara nga fatkeqésité natyrore
ose fatkeqési té tjera, té shkaktuara nga veprimtaria njerézore™; VKB nr. 58 daté 26.05.2023
“Pér miratimin e pérdorimit t& fondit t¢ kushtézuar t&€ mbrojtjes civile pér vitin 2023 si edhe
pasi shqyrtoi relacionin dhe dokumentacionin ¢ paraqitur nga Drejtoria e Emergjencave
Civile;

KESHILLI BASHKIAK

VENDOSI:

Miratimin ¢ vlerés financiare (¢ démshpérblimit, pér démin e shkaktuar nga djegia ¢
banesés sé shtetasit Z. Qemal Myrteza Gézhilli, né bazé € dokumentacionit tekniko
ligjor t& hartuar, e cila éshté¢ ne shumen 61,396 (gjashtédhjeté e njé mijé e treqind e
néntédhjeté e gjashté) leké. Kjo vleré éshté rezultat i 50% t& vlerés s¢ preventivit (&
démeve né banes¢ té hartuar nga ekspertét duke shtuar mé pas vlerén e preventivit né
pajisje dhe orendi d.m.th. 122,792! x 50% =61,396 + 99,000 = 160,396 (njéqind ¢
gjashtédhjeté mijé€ e treqind e néntédhjeté e gjashté) leké.

2. Miratimin ¢ fondit t& démshpérblimit dhe dhénien nga Bashkia Elbasan, né shumén prej

160,396 (njéqind e gjashtédhjeté mijé e treqind e néntédhjeté e gjashté) leké, pér familjen ¢
7. Qemal Myrteza Gézhilli, pér démin e shkaktuar nga djegia né banesén e tij.

3. Burimi i financimit do t¢ jet¢ Fondi i Mbrojtjes Civile, 1 parashikuar né buxhetin e

Bashkisé Elbasan pér vitin 2023, i miratuar me Vendim t& Késhillit Bashkiak VKB nr. 58

! Vlera e démeve né banesé



daté 26.05.2023 “Pér miratimin e pérdorimit t& fondit t& kushtézuar t&¢ mbrojtjes civile pér
vitin 2023
Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Pérgjithshme e Planifikimit té

Ardhurave, Aseteve, Buxhetit dhe Financés, dhe Drejtoria e Pérgjithshme e\bhelblmeve
Infrastrukturore ( Drejtoria ¢ Emergjencave Civile ).

Ky vendim hyn né fuqi 10 dité¢ mbas shpalljes publike (sipas pércaktimeve t&€ nenit 55,
pika 6, t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™).

KRYETARI I KESHILLIT BASHKIAK
SHQ; >
.

\ &y o)
SHKINE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI I PLANIFIKIMIT DHE PERBALLIMIT TE EMERGJENCAVE CIVILE DHE
KRIZAVE

[ i)

Nr. /5&9 5 ?Z Prot. Elbasan, mé& . i 2023

Lénda: Konfirmim Akti

BASHKISKE ELBASAN

N€ zbatim t€ nenit 16 t& ligjit Nr 107/2016 datg 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, né lidhje
me ligjshmérin€ e Vendimit Tuaj Nr.99, daté 31.10.2023 “Pér miratimin e vlerés financiare, té
démeve shkaktuar nga djegia e banesés sé Z.Qemal Myrteza Gézhilli, banor né lagjen* Dyli
Hasxhire”, Njésia Administrative nr.3, Bashkia Elbasan, né shumén 160,396 (njégind e gjashté
dhjetémijé e treqind e néntédhjeté e giashté) mijé leké , pasi verifikuam dokumentacionin e
plot€ tekniko-ligjor t& parashikuar n& V.K.M Nr 329 daté 16.05.2012 “Pér kriteret dhe
progedurat e dhénies sé ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve té shkaktuara nga
Jatkeqési natyrore ose fatkeqési té tjera té shkaktuara nga veprimtaria njerézore”. t& dérguar nga
ana Juaj me shkresén Nr.5919/1, Dat&.31.10.2023, konfirmojmé né parim mbéshtetjen e tij né

ligj.

Adresa: Lagja “Brig.17 Sulmuese”, Rruga “Qemal Stafa®, Tel: 054252138, www.prefektielbasan.gov.al E-mail: prefekti.elbasan@mb.gov.al



JPUBLIKA E SHQIPERIST
BASHKIA ELBASAN
KiiSHILLI BASHKIAK

Adresa: Bashkia Etbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. 1355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al

NS §20 prot. Elbasan, nféﬁ_ﬂ__/_ﬁ 2023
/

VENDIM

N, /OO0 pats:_ 3/ /0 2023

Pér miratimin e vlerds financiare, té¢ démeve shkaktuar nga djegia e banesés s¢ Z. Agim
Nezir Mema , banor né lagjen “28 Néntori”, nr. 3 dhe dhénien ¢ shpérblimit financiar
nga ana ¢ Bashkisé Elbasan

Né mbeéshtetje & ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™; ligjit 45/2019 *“Pér
mbrojtien civile”; VKM nr.329 daté 16.5.2012 “Pér kriteret dhe progedurat ¢ dhénies s
ndihmés shtetérore financiare, pér mbulimin e démeve t& shkaktuara nga fatkeqésit€ natyrore
ose fatkeqési té tjera, & shkaktuara nga veprimtaria njerézore™; VKB nr. 58 daté 26.05.2023
“pgr miratimin e pérdorimit t& fondit t& kushtézuar t& mbrojijes civile pér vitin 2023 si edhe
pasi shqyrtoi relacionin dhe dokumentacionin ¢ paragitur nga Drejtoria e Emergjencave
Civile;

KESHILLI BASHKIAK

VENDOSI:

1. Miratimin e vlerés financiare t& démshpérblimit, pér démin e shkaktuar nga djegia e
banesés sé shtetasit Z. Agim Nezir Mema, n¢ bazé & dokumentacionit tekniko ligjor
t& hartuar, e cila &shté ne shumen 287,950 (dyqind ¢ tetédhjeté e shtaté¢ mijé e
néntéqind e pesédhjeté) leké. Kjo vleré €shté rezultat i 50% t& vlerés sé preventivit t&
démeve né banesé t& hartuar nga ekspertét duke shtuar mé pas vlerén e preventivit né
pajisje dhe orendi d.m.th. 176,901" x 50% = 88,450 + 199,500 * = 287,950 leké.

2. Miratimin e fondit t¢ démshpérblimit dhe dhénien nga Bashkia Elbasan, né shumén
prej 287,950 (dyqind e tetédhjeté e shtaté mijé e néntéqind e pesédhjeté) leke, pér
familjen e Z. Agim Nezir Mema, pér démin e shkaktuar nga djegia né banesén e tij.

3. Burimi i financimit do t& jeté Fondi i Mbrojtjes Civile, i parashikuar n& buxhetin e
Bashkisé Elbasan pér vitin 2023, i miratuar me Vendim (& Késhillit Bashkiak VKB nr.

1 Vlera e démeve né banesé
2\/|era e démeve né orendi e pajisje



58 daté 26.05.2023 “Pér miratimin e pérdorimit t& fondit & kushtézuar & mbrojtjes
civile pér vitin 2023

4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Pérgjithshme ¢ Planifikimit t&
Ardhurave, Aseteve, Buxhetit dhe Financés, dhe Drejtoria e Pérgjithshme e
Shérbimeve Infrastrukturore ( Drejtoria e Emergjencave Civile ).

5. Ky vendim hyn né& fuqi 10 dité€ mbas shpalljes publike (sipas pércaktimeve t& nenit 55,
pika 6, t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”).

SEKRETARI I KEiES BASHKIAK KRYETARI I KESHILLIT BASHKIAK
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI I PLANIFIKIMIT DHE PERBALLIMIT TE EMERGJENCAVE CIVILE DHE
KRIZAVE

Nr. // Prot. Elbasan, miéa(?___;_.i.mz:i

Lénda: Konfirmim Akti

BASHKISI, ELBASAN

NE zbatim t& nenit 16 t& ligjit Nr 107/2016 daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, né lidhje
me ligjshméring e Vendimit Tuaj Nr.100, daté 31.10.2023 “Pér miratimin e vierés financiare, té
démeve shkaktuar nga djegia e banesés sé Z.Agim Nezir Mema, banor né lagjen ™ 28 Néntori”,
Njésia Administrative nr.3, Bashkia Elbasan, né shumén 287,950 (dyqind e tetédhjeté e
shtatémijé e néntéqind e pesédhjeté ) mijé leké ”, pasi verifikuam dokumentacionin e ploté
tekniko-ligjor t& parashikuar né¢ V.K.M Nr 329 daté 16.05.2012 “Pér kriteret dhe progedurat e
dhénies sé ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve té shkaktuara nga fatkegési
natyrore ose fatkeqési té tjera té shkaktuara nga veprimtaria njerézore”, t& dérguar nga ana Juaj

me shkresén Nr.5920/1, Dat€.31.10.2023, konfirmojmé né parim mbéshtetjen e tij né ligj.

Adresa: Lagja “Brig.17 Sulmuese”, Rruga “Qemal Stafa”, Tel: 054252138, www.prefektielbasan.gov.al E-mail: prefekti.elbasan@mb.gov.al
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KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
Ne. /oA date /.10 2023

"Pér njé shtesé né vendimin nr.83, daté 13.09.2023
té Késhillit Bashkiak"

Bazuar né:

L
2.
3.

Nenin 100 t& Kushtetutés;

Ligjin nr.139/2015 "Pér vetégeverisjen vendore", neni 54, pika "dh";

Ligjin nr.35/2023 "Pér kompetencat pér caktimin e pagave, trajtimeve (& tiera
Sfinanciare dhe pérfitimeve té té punésuarve né institucionet e administratés publike, si
dhe té pagés bazé minimale né shkallé vendi", neni 8, pika 2, shkronja "a";

VKM Nr.326, daté¢ 31.5.2023 "Pér pagat e punonjésve mbéshtetés dhe punonjésve té
tjeré té specialiteteve té ndryshme né disa institucione té administratés publike",
VKM Nr.328, daté 31.5.2023 "Pér klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive té
vetéqeverisjes vendore, pér efekt page, dhe caktimin, dhe caktimin e kufijve té pagave
té funksionaréve té zgjedhur e t€ eméruar, té népunésve civilé e té punonjésve
administrativé té njésive té vetégeverisjes vendore",

VKB nr.167, daté 22.12.2022 "Mbi miratimin e numrit maksimal té punonjésve té
Bashkisé dhe Institucioneve Vartése té saj si dhe miratimin e pagave pér vitin 2023",
Vendimin e Ké&shillit Bashkiak nr.80, daté 13.09.2023 “Pér miratimin e tabelés sé
pagave me ndryshime né reflektim té Vendimeve pérkatése t¢é Késhillit té Ministrave,
si dhe 1é tabelés sé shpérndarjes sé punonjésve né Bashki dhe Institucione vartése”;
Vendimin e Késhillit Bashkiak nr.83, dat¢ 13.09.2023 “Pér krijimin e Agjencisé sé
Pyjeve, Bujgésisé dhe Mjedisit si institucion né vartési té Bashkisé Elbasan”;

KESHILLI BASHKIAK

VENDOSI
Shtimin e pik&s 1.1. n& vendimin ¢ Ké&shillit Bashkiak nr.83, daté 13.09.2023, me kété

pérmbajtie: “Numpri i pérgjithshém i punonjésve té Agjencisé sé Pyjeve, Bujqésisé dhe
Miedisit do ¢ jeté 49

Shtimin e piké&s 1.2. né vendimin e Késhillit Bashkiak nr.83, datg 13.09.2023, me kété
pérmbajtje: “Né Agjenciné e Pyjeve, Bujgésisé dhe Mjedisit do té punésohen edhe:

1.2.1. 8 (teté) vrojtues / sinjalizues me 110 dité pune / vit, me pagé klasa I, 40000
(dyzetmijé) leké;

1.2.2. 1 (wjé) arkétar me kohé té pjesshme, me pagé klasa VIII, 44100 (dyzet e kaiér
mijé e njéqind) leké;

1.2.3. 1 (njé) magazinier me kohé 1é pjesshme me pagé klasa IV, 42500 (dyzet e dy
mijé e peséqind) leké;

1.2.4. 7 (shtaté) punétoré me kohé 1¢ pjesshme, me pagé klasa I, 40000 (dyzetmijé)
leké.

Adresa: Bashkia Elbascn Rruga “1] Neéntori”, Tel. 4353 54 400152, E_mail bashkiaelbusai@elbasani.gov.al



3. Ngarkohen pér zbatimin ¢ ketij vendimi Drejtoria e Burimeve Njerezore, Buxhetit dhe

Financés.
4. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit& mbas shpalljes publike (sipas pércaktimeve t& nenit 55,

pika 6, t& Ligjit nr. 139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”).

Miratuar me / vota
Vota Pro 5 z

D.F.B: A.Merkja~J
Vota Kundér

D.Juridike: A. Hoxha
/ Vota Abstenim
Zbardhur me daté 3/ // 0 2023

Adresa: Bashbia Etbasan Rivga "1 Nénmwoni”, Tel, 1333 34 400132, E mail bashkiavlboso'delhasant. goy ol
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REPUBLIKA F SHQIPERISIE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI JURIDIK

Nr. Prot. Elbasan mé p\/ : /Z . 2023
/

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT BASHKIAK ELBASAN

N& mbéshtetje & nenit 16 & ligjit nr.107/2016 daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pas
verifikimit t€ ligjshméris§ s& aktit tuaj nr.101 daté 13.09.2023 “Pér njé shtesé né vendimin nr.83
dat& 13.09.2023 t& Késhillit Bashkiak™ konfirmojmé ng parim, mbéshtetjen e tij né ligj.

,,H.>-¢;£;:"E“§,_3;R§FEKTI
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Lgj “Brigada 17 Sulmuese”, Rruga “Qemal Stafa”, Tel 054 252138, www.prefekti.clbasan.gov.al , email: prefekti.elbasan@mb.zov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISI
BASHKIA ELBASAN

VENDIM
Nr. /() £ aate: 3/ . /02023

PER MIRATIMIN PARAPRAK Ti; PLANEVE Ti MBARESHTRIMIT TE EKONOMIVE
PYJORE ,,GJINAR ZAVALINES DHE ,,ZALLI SHKUMBIN,

N& mbéshtetje t& ligjit nr, 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar; V.K.M nr. 433, datg
08.06.2016 “Pér transferimin n& pronési t& bashkive t& pyjeve dhe t& kullotave publike, sipas listés
s¢ inventarit dhe aktualisht n& administrim t& Ministrisg s& Mjedisit e t& ish komunave/bashkive” t&
ndryshuar; ligjit mr. 57/2020 "Pér pyjet” neni 11.

KIESHILLI BASHKIAK
VENDOSI

1. T& miratojé né parim Planet e mbaréshtrimit t& ekonomive pyjore “Gjinar Zavaling* dhe
“Zalli Shkumbin®,

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Administrimit t&¢ Pyjeve dhe
Kullotave.

3. Ky vendim hyn né fugi 10 dit& mbas shpalljes publike (sipas pércaktimeve t& nenit 58,
pika 6, t& Ligjit nr. 139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”),

.. . P \ '.!;'\_f"\ ffﬂ. o
Sekretari t Bashkiak S RYETARI
/N9 A
.’..’{:{\-‘ f"‘-v__‘_ ,/ “
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Konceptoi: Q. Poka
Pranoi:  J.Bodurri
Miratoi:  Sh.Cullhaj "~

Miratuar me é 3 vota
Vota Pro ﬁ._
Vota Kundér 2

Vota Abstenim ;.;

Zbardhur me daté_%/ //( 2023

Adresa: Bashkia Etbasan, Rr. “Q. Stafa”, Tel, +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbusani.pov.al webiwww,elbasani.gov.al

KESHILLI BASHKIAK A
dA 3 10y L0



REPUBLIKA E SHQIPKRISIE

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI I ZHVILLIMIT URBAN

Nr./f Z;Z;{prot. Elbasan, mé 42/ id 2023
/

Lénda: Konfirmim akti.

KESHILLIT BASHKIAK ELBASAN

NE zbatim t& nenit 16 t& ligjit Nr. 107/2016 daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi
u kontrollua ligjshméria e aktit tuaj Nr. 102 daté 31.10.2023 Pér miratimin paraprak té
planeve (¢ mbaréshtrimit 1é ekonomive pyjore- Gjinar Zavaliné- dhe- Zalli Shkumbin->,
konfirmojmé né parim mbéshtetjen e tij né ligj.

Akti juaj t& zbatohet duke respektuar t& gjitha progedurat ligjore né fuqi qé kang lidhje dhe
veprojné né kété fushé t& veprimtarisé.

Adresa; Lagjia "Brig.17 Sulmuese”, Rruga "Q Stafa", Tel: 054 252138, www,prefektielbasan.gov.al, prefekti.elbasan@mb.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN
/f/ /y /Y i;a) KESHILLI BASHKIAK / .
7z AOS /0T 2
VENDIM AR/ Lo/T22 5
Ne. /0 Bdas 3/ . /0 2023

PER DHENIEN E DAKORTESISE NGA KESHILLI BASHKIAK, ME QELLIM
LIDHJEN E KONTRATI QIRASE ME SUBJETIN Ti DAL FITUES NE
PROCEDURIEN E KONKURIMIT PUBLIK.,

‘PEER VENDOSJE STACIONESH, BAZAMENTE PIER PANELE FOTOVOLTAIKE
ME QIELLIM PRODHIMIN E ENERGJISI’

N&é mbéshtetje t& ligjit nr.139 /2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar; ligjit nr.57
daté 30.04.2020 “Pér Pyjet”; VKM nr.433 daté 08.06.2016 “Pér transferimin né pronési t&
bashkive t& pyjeve dhe kullotave publike, sipas listés sé inventareve, dhe aktualisht n¢
administrim t& Ministrisé s& Mjedisit ¢ t& ish komunave/bashkive”, i ndryshuar; Udhézimin e

Ministrit & Mjedisit nr.1 daté 09.06.2016 “Pér rregullat ,

procedurat e kérkimit, t& shqyrtimit

e t& miratimit (& kérkesave pér dhénien né pérdorim t& fondit pyjor dhe kullosor publik dhe
Vendimin e Késhillit Bashkiak Elbasan nr.175, daté 22.12.2022 “Pér miratimin e studimit t&
ngastrave t& fondit pyjor ku mund t& zhvillohen aktivitete fotovoltaike pér prodhim energjie”.

KESHILLI BASHKIAK

VENDOSI

1. Miratimin e dhénies né& pérdorim dhe lidhjes me kontraté qiraje pér ngastrat pyjore

nr.25/a, 28/a, 29/c dhe 30/ab te ekonomise pyjore

Zalli Shkumbin té dala fituese né

Konkurimin Publik daté 06.09.2023 me objekt “Pér vendosje stacionesh, bazamente
pér panele fotovoltaike me qéllim prodhimin e energjisé” me nje afat 10 (dhjet€)

vjecar nga lidhja e kontratés.

2. Vlera vjetore e dhénies né pérdorim me kontraté qiraje t& jete sipas shumés pérkatése
té ofruara nga subjektet fitues né formularin e ofertés dhe efektet financiare t&
kontratés té fillojné brenda 30 ditéve nga lidhja e kontratés.

3. Ngarkohen pér zbatimin e ketij vendimi Drejtoria Pérgjthshme ¢ Planifikimit t& t&
Ardhurave, Aseteve, Buxhetit dhe Financés dhe Drejtoria ¢ Administrimit t& Pyjeve

dhe Kullotave

4. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité mbas shpalljes publike (sipas pércaktimeve (& nenit S5,
pika 6, t& Ligjit nr. 139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”).

Sekretari i Ké"sh‘i"l_it ﬁ;l‘ hkiak

Konceptoi:

Pranoi:

KRYETAR /&~
Lutfi Lala :

. = !|
Miratuar me . i & vota \
\

o ] \ 7~
Vota Pro_ 4 \BX i
i . N 72~ oV
Vota Kundér__~ N7 - N

Vota Abstenim
Zbardhur me daté 4/ / /£ 2023
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTII QARKUT ELBASAN

Nr. ) ? Prot. Elbasan mé 4\2 _L.2023

/
Lénda: Konfirmim Akti

KIESHILLIT TE BASHKISE, ELBASAN

Ng zbatim t&€ nenit 16 t€ Ligjit Nr.107/2016 dt.27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u
verifikua ligjshméria e aktit tuaj Nr.103 daté 31.10.2023 “Pér dhénien e dakortésisé nga késhilli
bashkiak, me ggllim lidhjen e kontatés sé qirasé me subjektin t& dalé fitues n& progedurén e
konkurimit publik “Pér vendosje stacionesh, bazamente pér panele fotovoltaike me qéllim
prodhimin e energjisé””, konfirmojmé n& parim, mbéshtetjen e tij né ligj. Ju b&§jmé me dije se
nga ana ¢ Bashkisé Elbasan né cilésing e subjektit qiradhénés té respektohen t& gjitha detyrimet
ligjore qé pércaktohen ng Udh&zimin Nr.1, daté 09.06.2016 “Pér rregullat, procedurat e kérkimit,
t€ shqyrtimit e t& miratimit t& kérkesave pér dhénie né pérdorim t& fondit pyjor dhe kullosor
publik”, si dhe akteve ligjore né fuqi.

EASRRETFEKTI
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Lgj.Brigada “17 Sulmuese®, Rruga “Qemal Stafa®, Tel. 054252138 www. prefektielbasan gov.al, e-mail: prefekti.elbasanf@mb.gov.al,




REPUBLIKA E SHQIPERISIE
BASHKIA ELBASAN
KESHILLI BASHKIAK

Nr. rot. Date 2 [ .10. 2023

VENDIM
NR. /7Y DATE 3/ .10.2023
MBI

“Detajim i shtesés sé fondeve nga transferta sektoriale (specifike) dhe transferim fonde nga té
ardhurat, pér vitin 2023”.

Késhilli Bashkiak ng¢ mbledhjen e tij t& datés  .10.2023, pasi mori ng shqyrtim materialin e
paraqjitur nga Bashkia Elbasan mbi “Detajim i shtesés s& fondeve (grant) dhe transferim fonde nga
t& ardhurat, pér vitin 2023”, bazuar né ligjin nr.139/2015, datg 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen
vendore”, ligjin nr,9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né¢ Republikén e
Shqiperisé”, i ndryshuar, ligjin nr.68/2017, daté& 27.04.2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore”,
shkresén nr.12674, daté 10.07.2023 t& Ministrisé sé Financave, "Udhézimin plotésues nr.2, daté
09.01.20223 t& Ministrisé s& Financave “Pér zbatimin e buxhetit t& vitit 2023” dhe vendimin e
Késhillit Bashkiak nr.190, daté 27.12.2022, pér “Miratimin ¢ Buxhetit t& Bashkis¢ Elbasan dhe
Késhillit Bashkiak pér vitin 2023, si dhe miratimin e Programit Buxhetor Afatmesém 2024-2026”,

VENDOSI

1. Detajimin e shtesés sé fondeve nga transferta sektoriale (specifike), pér financimin e tritjes sé
nivelit t& pagave pér funksionet e transferuara, si mé posht€ :

Funksioni njésia shpenzuese shtesé fondi  art.600(paga) art.601(sig.)
1. Arsimi parashkollor
(edukatoré&/punonj.mésimorg)  Q.Ek.Arsimit 9,224,318 7,904,318 1,320,000
2. Arsimi parashkollor '
(punonj.mbeshtetes) Q.Ek.Arsimit 5,568,000 4,771,000 797,000
3. Arsimi parauniversitar Q.Ek.Arsimit 2,736,000 2,344,000 392,000
4. Sherbimi MZSH Bashkia 1,153,200 988,200 165,000
5. Ujitja dhe kullimi ASHP 240,000 205,000 35,000
6. Administrimi i pyjeve Bashkia 720,000 617,000 103,000

Gjithsej : 19,041,518 16,829,518 2,812,000



2. Transferimin ¢ fondeve nga t& ardhurat pér financimin e pagave t& punonjésve t€ transferuar
ng institucionet vartése, si mé poshté :

Paksolet :

Prog. Art. - Shuma/leké Njésia shpenzuese
01110 600 4,670,000 Bashkia

01110 601 1,000,000 Bashkia

04260 600 2,000,000 Bashkia (Shérb.Pyjor)
04260 601 1,000,000 Bashkia (Shérb.Pyjor)

Gjithsej : 8,670,000

Shtohet :

Prog.  Art, Shuma/leké Njésia shpenzuese

08220 600 1,700,600 Agjencia e Kulturés dhe Turizmit

08220 601 270,000 Agjencia e Kulturés dhe Turizmit

08130 600 600,000 Klubi Shumésporte

08130 601 300,000 Klubi Shumésporte

04260 600 5,000,000 Agjencia e Pyjeve, Bujgésisé dhe Mjedisit
04260 601 800,000 Agjencia e Pyjeve, Bujgésisé dhe Mjedisit

Gjithsej : 8,670,000

3. Rialokimin e fondeve pér investime nga t& ardhurat, si m& poshté :

Paksohet : _
- 473,000 fekg, “Ndértim terrene sportive”, p1'0g.b8130, artikulli 231, institucioni Bashkia;

- 973,510 lekg, “Investime n& fushat sportive (impianti i vaditjes dhe drenazhit né fushén e
kompleksit “Sh. Lamgja” dhe rikonstruksion i terreneve sportive ....”,
prog.08130, artikulli 231, institucioni Bashkia;
- 2,048,810 lek&, supervizim “Rikonstruksion shkolla 9-vjegare “N. Frasheri”, prog.09120,

artikulli 231, institucioni Bashkia;
- 535,331 leké&, supervizim “Ndértim i ri, shkolla 9-vjegare “Jonuz Cargiu”, Tregan,
prog.09120, artikutli 231, institucioni Bashkia;
- 469,349 leké, “Blerje kamera sigurie dhe ndértim i rrjetit LAN pé&r godinén e Bashkis&”,
prog.01110, artikulli 231, institucioni Bashkia
- 200,000 lekg, “Blerje kompjutera, printera A4, fotokopje”, prog.01110, artikulli 231,
institucioni Bashkia;

4,700,000 leké gjithse;j .

Shitohet :

- 4,700,000 lekd, “Blerje pajisje zyre godina e Bashkis¢”, prog.0110, art. 231, inst. Bashkia;



4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sektori i Buxhetit né Dr.Buxhet Financé, Drejtoria e
Prokurimeve dhe njésité vartése t& Bashkisé.

5. Ky vendim hyn n& fuqi 10 dité pas shpalljes sé tij.

KRYETARI
Lutfi Lala

Q@ ‘
P/Sekt..Buxhetit : M.Beluli \/

Dr.Buxhet Finance : A.Merkja
D.P.P.A.B.F: Q.Tusha L
Dr.Juridike: A. Hoxha :
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REPUBLIKA E SHQIPERISE,

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI FINANCIAR DHE SHERBIMET MBESHTETESE

Nr. ZE Z % 2Pr0t Elbasan, mé Od: ’) 2023
/

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT TE BASHKISE ELBASAN

NE zbatim t& nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u kontrollua
ligishméria e aktit tuaj nr.104, daté 31.10.2023 "Detajim i shtesés s& fondeve nga transferta
sektoriale (specifike) dhe transferim fonde nga t& ardhurat,pér vitin 2023, konfirmoj né
parim mbéshtetjen e tij ng ligj.

Lgj Brigada “17 Sulmuese", Rruga “Qemal Stafa“, Tel 054252138 prefekticlbasan.gov.al, e-mail: prefekti.clbasan@mb.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN
KIESHILLI BASHKIAK

Nr.(nafgfl’rot. Daté J | .10. 2023

VENDIM

NR. /03 DATE 9/ .10.2023

MBI

«Transferim fonde pér investime, né buxhetin e vitit 2023”.

Kashilli Bashkiak né mbledhjen e tij t& datés ____ .10.2023, pasi mori né shqyrtim materialin e
paragitur nga Bashkia Elbasan mbi “Transferim fonde pér investime, né buxhetin e vitit 2023,
bazuar né ligjin nr.139/2015, dat¢ 17.12.2015 “P&r vetéqeverisjen vendore”, ligjin nr.9936, daté
26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor ng Republikén e Shqiperis¢”, i ndryshuar, ligjin
nr.68/2017, daté 27.04.2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore”, shkresén nr.12674, daté
10.07.2023 t& Ministrisé sé Financave, "Udhézimin plotésues nr.2, daté 09.01.20223 t& Ministrisé
s& Financave “Pér zbatimin e buxhetit t& vitit 2023” dhe vendimin ¢ Késhillit Bashkiak nr.190, daté
27.12.2022, pér “Miratimin e Buxhetit t& Bashkisé Elbasan dhe Késhillit Bashkiak pér vitin 2023, si
dhe miratimin e Programit Buxhetor Afatmesém 2024-20267, -

VENDOSI

1. Rialokimin e fondeve pér investime, né buxhetin e vitit 2023, si mé poshté :

Paksohet :

- 315,000 leks, “Rikonstruksion i gjendjes faktike t& rrugés “Marije Buda” dhe “Hamdi
Rroseni”, prog.04520, artikulli 231, institucioni ASHP;
- 618,333 leké, “Rikonstruksion i rrugés “11 Néntori”, prog.04520, artikulli 231, inst. ASHP;

- 1,166,667 leks, “Blerje kénd lojrash”, prog.06260, artikulli 231, institucioni ASHP;

2,100,000 leké gjithsej .

Shrohet :

- 2,100,000 lek&, ““Rikonstruksion i ambienteve té ish ASHP, Lagja: “Visarjon Xhuvani”,
Rruga : “Rinia”, prog.04520, art. 231, institucioni ASHP.



2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sektori i Buxhetit né Dr.Buxhet Financg, Drejtoria e

Prokurimeve dhe ASHP.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes s& tij.

Dr.Buxhet Finance : A.Merkja
D.P.P.ABF: Q.Tush
Dr.Juridike: A, Hoxha

P/Sekt..Buxhetit : MkBelu;r : \[ l

o 1

% 7" Lautfi Lala

KRYETARI
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Adresa: Bashkia Elbasan, Rr “Qemal Stafa”, Tel. +355 54 400152,E-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web: www.clbasani.gov.al




&

¥

REPUBLIKA E SHQIPKRISIE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI FINANCIAR DHE SHEERBIMET MBESHTETESE

Ne. /457 Prot Elbasan, mé Q,QL /1 2023

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT TE BASHKISE ELBASAN

N& zbatim t€ nenit 16 & ligjit nr.107/2016 “P&r Prefektin e Qarkut”, pasi u kontrollua
ligjshméria e aktit tuaj nr.105, daté 31.10.2023 "Transferim fonde pér investime né buxhetin
e vitit 20237, konfirmoj né parim mbeshtetjen e tij né ligj.

QIS
/ B
/ Majlind
s
A o
i1 Qs

Lgj.Brigada “17 Sulmuese®, Rruga “Qemal Stafa®, Tel.054252138 prefektielbasan.gov.al, e-mail; prefekti.elbasan@mb.gov.al



P REPUBLIKA E SHQIPERISE
— BASHKIA ELBASAN
KESHILLI BASHKIAK

Elbasan me4/ /0/2023

VENDIM
Ne/Up idate 3/ 102023

Pér vendosjen né institucionet rezidenciale t& shérbimeve sociale.

Késhilli Bashkiak né€ mbledhjen e tij t& datés / 12023 pasi shqyrtoi relacionin e paraqitur
nga Drejtoria e Shérbimit t&¢ Kujdesit Social ¢ Komunitar, bazuar né ligjin nr.121/206 daté
24.11.2016 “Pér Shérbimet e Kujdesit Shogéror né R.Sh.”, neni 28 dhe VKM nr,518 daté
04.09.2018 “Pér pércaktimin e kritereve dhe dokumentacionit t& nevojshém pér pranimin e
personave né institucionet rezidenciale publike dhe jopublike té pérkujdesit shogéror™,

VENDOSI
I. T& miratojé vendosjen né Qendrén Sociale Balashe, né shérbimin rezidencial si mé& poshté:

I.  Imoshuari Z.Bardhul Ibrahim Zabzuni , i datélindjes 10.02.1949, vendbanimi
Elbasan, lagjja ”28 Néntori”, me nr. ID E9021241C

II.  IL Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Shérbimit t& Kujdesit Social dhe

Komunitar si dhe Drejtoria e Qendrés Sociale Balashe.

III. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité€ pas miratimit né Késhillin Bashkiak.

/ L/
Ifo Drejtori Buxhet-Finange
A.Merkja

Drejtori i K.Social B. Musaj
Drejtori  Juridik A.Hoxha /"

Kn{e‘tpari i Késhillit Bashkiak
\,K‘ Lutfi Lala

4




N\ REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN

SEKTORI I MONITORIMIT Tii KOMPETENCAVE VENDORE DHE FUNKSIONEVE TE
DELEGUARA

Nr. //Eprrot. - Elbasan, mé i/L.ZZOZS

Lénda: Konfirmim Akti

KESHILLIT Ti BASHKISE ELBASAN

N& zbatim té nenit 16 t& ligjit Nr.107/2016 dt.27.10.2016, “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u verifikua
ligjshméria e aktit tuaj Nr.106 daté 31.10.2023, “ Pér vendosjen né institucionet rezidenciale té
shérbimeve sociale” Z. Bardhul Ibrahim Zabzuni, konfirmojmé né parim mbgshtetjen e tij né ligj.

~ PREFEKTI

Adresa: Lagjia "Brig.17 Sulmuese", Rruga "Q.Stafa", Tel: 054 252138, www.prefektielbasan.gov.al, prefekti.elbasan@mb.gov.al
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EN il REPUBLIKA E SHQIPERISE
Ny anre>” BASHKIA ELBASAN
KESHILLI BASHKTAK

Elbasan me Z( /0/2023

VENDIM

Nr ([7&1' date 9/ 1012023

Pér vendosjen né institucionet rezidenciale té& shérbimeve sociale.

Késhilli Bashkiak n¢ mbledhjen e tij t& datés / 12023 pasi shqyrtoi relacionin e paraqitur
nga Drejtoria ¢ Shérbimit t& Kujdesit Social ¢ Komunitar, bazuar né ligjin nr.121/206 daté
24.11.2016 “Pér Shérbimet e Kujdesit Shoqéror né R.Sh.”, neni 28 dhe VKM nr.518 daté
04.09.2018 “Pér pércaktimin e kritereve dhe dokumentacionit t& nevojshém pér pranimin e
personave né¢ institucionet rezidenciale publike dhe jopublike t& pérkujdesit shogéror” dhe
Ligjit 139/2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore”,

VENDOSI
I. T8 miratojé vendosjen n¢ Qendrén Sociale Balashe, né shérbimin rezidencial si mé poshtg:

[ E moshuara Znj. Farije Luman Kovagi , e datélindjes 24.04.1957, vendbanimi Elbasan,
lagjja ¥28 Néntori”, me nr, ID F754241470

II.  Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria ¢ Shérbimit t& Kujdesit Social dhe

Komunitar si dhe Drejtoria e Qendrés Sociale Balashe.

III, Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas miratimit ng Ké&shillin Bashkiak.

Drejtori i K.Social B. Musaj Drejtori- Buxhet-Finance
Drejtori Juridik AHoxhd )/ AMerkja
illit Bashkiak Kryetari i Késhillit Bashkiak

& Lugg Lali,




it
/C L REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN _
SEKTORI I MONITORIMIT Tk KOMPETENCAVE VENDORE DHE FUNKSIONEVE TE
DELEGUARA —

¢

Nr. /Z g’% Zprot. Elbasan, mé g_ ﬁ.2023

Lénda: Konfirmim Akt

KBESHILLIT Ti BASHKISE ELBASAN

Né& zbatim t& nenit 16 t& ligjit Nr.107/2016 dt.27.10.2016, “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u verifikua
ligjishméria e aktit tuaj Nr.107 daté 31.10.2023, “ Pér vendosjen né institucionet rezidenciale t&
shérbimeve sociale” Znj. Farije Luman Kovagi, konfirmojmé né parim mbéshtetjen e tij né ligj.

PREFEKTI

1U

Adresa: Lagjia "Brig.17 Sulmuese", Rruga "Q.Stafa", Tel: 054 252138, www.prefektielbasan.gov.al, prefekti.elbasan@mb.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE

) BASHKIA ELBASAN
DREJTORIA E PERGJITHSHME E SHERBIMEVE ORGANIZATIVE
DREJTORIA E INORMACIONIT, STATISTIKAVE DHE KOORDINIMIT

Nr. Q’ 0 ?ﬁgrot. Elbasan, mé& 9;“) L0 .2023

Lénda: Informacion pér zgjedhjen e kryetaréve dhe kryesive s& fshatrave ng 12 Njésité
Administrative t& Bashkisé Elbasan.

KESHILLIT BASHKIAK ELBASAN

T& nderuar késhilltarg!

Ky informacion &shté pérgatitur pér zgjedhjet e kryesive dhe kryetaréve t& fshatrave si organe
drejtuese té tyre t& zhvilluara né 12 Njésité Administrative te Bashkis¢ Elbasan. Mbégshtetur
né nenin 70 t& ligjit nr.139/2015“Pér veléqeverisjen vendore”, né ligjin nr.115/2014 “Pér
ndarjen administrative territoriale té geverisjes vendore né R.Sh.” (i ndryshuar), V.K.B nr. 84
dt 13.09.2023, si dhe né VKB pérkatése “Pér miratimin e rregullores s& organizimit dhe
funksionimit t& strukturave komunitare t& Bashkis€ Elbasan”, zgjedhjet e kryesis¢ dhe
kryetaréve t& fshatit béhen nj& heré né 4 vjet t& cilat do t€ ken& nj& mandat 4-vjegar (2023 -
2027). Drejtoria e Informacionit, Statistikave dhe Koordinimit n€ bashképunim me
Administratorét e Njésive Administrative monitoruan me pérgjegjési dhe né vazhdimési kété
proges pér periudhén Shtator-Tetor 2023, né ndjekje t& kétij progesi ishin edhe t& deleguarit e
Késhillit Bashkiak.
Progesi i zgjedhjes s& kryesive dhe kryetaréve t& fshatrave u zhvillua i rregullt, i qeté dhe
paprobleme né pérputhje me rregulloren “Pér organizimin dhe funksionimin e strukturave
komunitare t& fshatit, Bashkia Elbasan™ t& miratuar nga Késhilli Bashkiak.
Nga 116 fshatra té¢ Bashkisé¢ Elbasan né 113 fshatra u zgjodhen kryesité dhe kryetarét e
fshatrave dhe né 3 fshatrat e méposhtém si:

1- Fshati Balgz-Posht& Njésia Administrative Bradashesh

2- Fshati Karakullak Njésia Administrative Bradashesh

3- Fshati Gur i Zi, Njésia Administrative Labinot-Mal
pér mosrrespektim t& afatit 3 mujor, deri n& zgjedhjen e kryesisé s€ fshatit, kryetari i bashkisé
eméron pérkohésisht kryetarét e kétyre fshatrave bazuar n& nenin 70 pika 4 t& ligjit
nr.139/2015%Pér vetéqeverisjen vendore”,

Advesa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.8tafu’, Tel, +355 54 400152, e-mail bashkinelbasani@elbasuni.gov.al éeb:ééé.elbasani.gov.al




Bashkéngjitur kétij informacioni po ju dérgojmé listén e kryetaréve t& fshatrave t& zgjedhur

pér cdo fshat sipas Njésive Administrative.
Duke besuar né mirékuptimin tuaj!

Kenceptoi: Spec.D.LS.K: B. Brulgjag
G. Qosjal V5"

Pranoi: P/Sektori D.1.S.K: I Kaguli

Miratoi: Drejtori D.K.M: ¥ S."mmcrj%

ME URDHIEER E POROSI
ZV/KRYETARI

KRYETARI
Gledian Llatja



Lista e kryetaréve té fshatrave té zgjedhur né Bashkiné Elbasan pér vitet 2023-2027

Njésia Administrative Bradashesh

Ny, Tmér Mbiemér Fshati Nr.banoréve
1iGani Zavalina Bradashesh 2784
2| Arian Gjoni Balez-Lart 817
3|Ferit Rugi Kusarth 1417
4 onuz Hasa Letan 418
StKujtim Gjika Rrile 322
GtArian Kalashi Ulem 252
7|Jashar Muga Katund i Ri 3568
8|Stavri Terziu Fikas 209
9|Selim Kasa Petresh 431
10|Selami Islami Shemhill 316
11|Shefget Hasfatija Recan 298
12|Jonuz Shorja Gurabardhe 199
13(Sotir Terziu Shijon 432
14|Hysni Bradasheshi Kozan 171
15|Bashkim Hasa Shtemaj 241
16 Balez-Poshte 730
17 Karakullak 448
Totali 13053

Njésia Administrative Shushicé

Nr. Emiér Mbicmér Fshati Nr.banoréve
18{Nazmi Boja Polis-Vogel 580
19|Gjergji Pisha Hajdaran 1234
20|Erisjon Zheli Shushice 4055
21|Bujar Bozhiqi Vreshtan 1400
22| Arjan Sollaku Mlize 1300
23 |Marku Bodurri Shelcan 1300
24 |Qani Cekani Polis-Vale 550
25|Hajrulla Tanushi Fush-Bull 1200
26{Ismail Tanushi Vasjan 70
Totali 11689

Njésia Administrative Shirgjan

Nr, Emér Mbiemér Fshati Nr.banoréve
271Mimoza Cakalli Bathés 979
28|Ligor Dedja Kryezjarth 774
29|Kozma Sulanjaku Kugan 1920
30}Osman Sula Jagoding 1401
J1|YI Buzani Bujgjés 1704
32|Ramadan Rogi Mjekés 1601
33|Gezim Murati Shirgjan 2160
Totali 10539




Nidsia Administrative Papér

Nr. |(Emér Mbiemér Fshati Nr.banoréve
34|Gazmir Kulla Paper 909
35|Asqeri Dyrma Lugaj 672
36|Dylaver Cani Valas 730
37|Ervist Rama Balldre 764
38|Pellumb Baha Broshke 1084
39|Riza Cela Murras 918
40|Kadri Subashi Pajun 392
41Petrit Myqgelefi Bizhute 195
42|Hysen Kasa Jatesh 169
43 |Tbrahim Hasalla Paper Sollak 468
441Ferdinant Sheganaku Vidhas 2317
45[Riza Salla Vidhas-Hasgjel 251
46| Daut Kodralliu Lillishtaj 392

Totali 9261

Njésia Administrative Gjergjan

Nr. Emér Mbiemér Fshati Nr.banoréve
47]{Arta Preca K/Bujaras 961
48|Shkelqim Kishta Bujaras 677
491Gezim Sollaku Keshtjelle 308
50|Gezim Tata Gjergjan 1880
51{Selim Kumiria Gjonme 1267
52|Hajdar Zyba Muriqan 1561
53|Bujar Duzha Thane 1691

Totali 8345

Njésia Administrative Labinot-Fushé

Nr, Emér Mbiemér Fshati Nr.banoréve
54]Agron Zejneli Mengel 1885
55[Agim Balliu Labinot-Fushe 1984
56|Bashkim Murtina Xibrake 625
57|Kapllan Salla Godolesh 1591
58|Agim Toca Grigan-Siper 555
591Agim Murati Griqan-Poshte 560

Totali 7200

Niésia Administrative Labinot-Mal

Nr, Emér Mbiemér Fshati Nr.banoréve
60)Sulejman Bahushi Labinot-Mal 1905
61{Kujtim Laloshi Lugaxhi 557
62|Mustafa Zhabina Lamolle 259
63 | Xhafer Duraku Beng 330
64| Dashamir Bica Qafe 548
65{Shkélgim Karagjozi Qarret 554
66|Agim Sula Shimil 176




67 Hygmet Leci Sericé 539
68 [Rexhep Rugi Dritas 142
69 Guri Zi 631
Totali 5641
Niésia Administrative Gjinar
Nr. Emér Mbiemér Fshati Nr.banoréve
70| Afrim Pepa Pobrat 575
71|Reshit Myrta Lleshan 827
72 Emanuel Hida Lukan 174
73|Ferdinand Derstila Derstile 308
74| Kostandin Mufali Gjinar 1064
75|Nikolla Qosja Maskarth 260
76| Dhimiter Muca Pashtresh 680
771 At Karaj Xibresh 148
78 [ Merkur Toci Valesh 604
79| Vangjel Panxhi Kaferr 218
80Naun Boduri Sterstan 178
Totali 5036
Njésia Administrative Tregan
Nr. Emér Mbiemér Fshati Nr.banoréve
81|Bujar Bajrami Tregan 8§19
82|Behar Kygyku Kyeyk 427
83 |Preni Bérdufi Trepsenishte 375
841Beqir Papri Mugan 638
85(Musa Jolla Shilbater 319
86|Endri Tashi Cikallesh 389
87|Gezim Muca Tudan 302
88|Bledar Lici Gurisht 135
89iBajram Debrova Blerimas 157
90| Ali Toromani Shinavllash 523
91|Petrit Karaj Kacivel 321
92|Gjini Cakalli Bizhdan 176
Totali 4581
Njésia Administrative Funar
Nr. Emér Mbicmér Fshafi Nr.banoréve
93| Astrit Shengjergji Bixelle 599
94 |Gazment Likrama Branesh 234
95|Refat Ceka Prece e Poshme 230
96|Gani Likrama Prece e Siperme 207
97| Tahir Haka Ceruje 412
98|Sabri Disha Korre 396
99|Hysen Sinani Mollagjes 720
101|Fadil Stafa Stafej 16
100{Refik Dulla Krrabe e Vogel 42
Totaki 2856




Njésia Administrative Gracen

Konceproi:

Nr. Emér Mbiemér Fshati Nr.banoréve
Kujtim Balla Gjormé 126
Luam Dopi Dopayj 267
Abdulla Qosja Shingjin 271
Hazis Ceka Gracen 115
Shyqyri Sefdari Pajengé 154
Robert Hasa Bodin 238
Fatos Gjata Térbag 296
Ndrigim Kasa Plangaricé 314
Ismail Llapa Mamél 578

Totali 2359

Niésia Administrative Zavaling

Nr. Emér Mbiemér Fshati Nr.banoréve
Kostandin Bica Selté 355
Tomorr Sinani Burrishté 235
Shkelqim Xhaka Kamigan 380
Spiro Dedja Jeronisht 110
Mihal Skenderi Zavaliné 360
Staver Bezhani Nezhan 240

Totali 1680
Spec. e D.LS.K : B. Brahja f}{
G. Qosja P>
P/Sektori D.IS.K: I Kactt&%%
Miratoi:

Drejtori i Koordinimit dhe Monitorimit

Taulant Sinanaj




